2012年 12月 13日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

不動産情報サイト「ノムコム」

タワーマンション専門サイト「タワーマンションギャラリー」を新設

～首都圏・関西圏のタワーマンション約 470棟を網羅！～

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：金畑長喜）は、 2012年12月13日(木)、

不動産情報サイト「ノムコム」にタワーマンション専門サイト「タワーマンションギャラリー」（ http://www.nomu.com/tower/ ）

を新規開設しましたのでお知らせいたします。

「タワーマンションギャラリー」では、首都圏・関西圏のタワーマンションを豊富な写真によりカタログ形式で紹介します。

マンション別に、物件概要や特徴、周辺環境をご覧いただけるだけでなく、売出し中の物件情報も確認できます。

物件検索では、「マンション名」や「駅名」からの検索に加え、「免震・制震構造」、「展望ラウンジ・屋上デッキあり」、

「フィットネス施設あり」など、タワーマンションならではの条件で絞り込むことが可能となっています。さらに、タワーマンシ

ョンの分布が一目でわかる「地図から検索」や、エリア内のタワーマンションを一覧でご覧いただける「エリア特集」にて、

タワーマンション購入検討者の情報収集や比較検討をサポートいたします。

タワーマンションに対する住宅購入検討者の関心は高く、「ノムコム中古マンション人気ランキング 2011年度（首都圏）」※1

では、上位 20物件のうち 12物件をタワーマンションが占めました。

また、複合再開発プロジェクトを中心にタワーマンションの新規供給は継続的に計画されており、ストック数の増加に伴う

タワーマンションの中古流通マーケット拡大が見込まれています。

今後も「ノムコム」では、お客様の幅広いニーズに応える情報を提供していくことにより、更なるサービスとブランドの

向上を目指して参ります。

＜タワーマンションギャラリーTopページ＞ ＜タワーマンション カタログ＞

http://www.nomu.com/tower/

不動産情報サイト「ノムコム」 タワーマンション専門サイト 「タワーマンションギャラリー」

http://www.nomu.com/tower/

【タワーマンションギャラリーの特徴】

■首都圏・関西圏のタワーマンションを豊富な情報で紹介

・首都圏・関西圏のタワーマンション約 470棟を掲載しました。

・大きくて見やすい物件写真を豊富に掲載し、各タワーマンションを視覚的に分かりやすく紹介しています。

・マンション別に売出し中の物件情報が確認できます。

・購入リクエスト、マンション無料査定などのサービスに加え、Google マップやストリートビュー※2により物件周辺を確認

することが可能です。

■タワーマンション探しにマッチした物件検索サービス

  ・物件検索では、タワーマンションの分布が一目でわかる「地図から検索」を採用。地図上に表示された物件アイコン

からタワーマンションを検索することができます。地図は、マウスをドラッグするとスクロールするので、違うエリアにも

簡単に移動することができます。

  ・「免震・制震構造」、「展望ラウンジ・屋上デッキあり」、「ゲストルームあり」、「フィットネス施設あり」など、タワーマンシ

ョンならではの条件で絞り込むことも可能です。

■タワーマンションのエリア特集

・豊洲・東雲、品川、五反田、みなとみらい、武蔵小杉、川口、浦和・大宮など、タワーマンションの数が多いエリアを

特集し、エリアの紹介とエリア内のタワーマンションを紹介しています。

・売出し情報も含め、エリア内に所在するタワーマンションを一覧で確認できます。

※1 「ノムコム中古マンション人気ランキング2011年度（首都圏）」の結果はこちらをご覧ください。

http://www.nomu.com/mansion/catalog-rank/

※2 Google および Google マップ、ストリートビューは、Google Inc. の商標または登録商標です。

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

 野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（長谷川・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273

＜地図からタワーマンションを検索＞ ＜タワーマンションエリア特集＞

http://www.nomu.com/tower/
http://www.nomu.com/mansion/catalog-rank/